amore sed debiles in associatione & fide: sicut apoli qui ipsius vnum dilexerunt sed tñ ab ipso recesserunt & fides perdidit. Alij fuerunt fortes in associatione & in amore: sed tamen debiles in fide. sicut deuote mulieres que xpm mortuuz dilexerunt & ab eius cruce non recesserunt: sed tñ fides perdidit. Beata autem virgo post dilectio in amore: quia filium ipse dilexit. Immo facilius fuisset ei uoni ab eius dilectione separari. Dilectio fuit fortior in associatione: quia iuxta crucez immobilis stetit. Jo. 16. Fuit fortissima in fide quia fides in ipsa sola remansit nec tpe passionis extinguipotuit. Hic sic super omnes meiuit. Tertio ratione gratie inuenit: quia gratia humano generi inuenit. Inuenit si gratiam apud deum. Quau gratia: Dei & hominum. Audacia cul' diatur in celo. in purgatorio. in mundo. in inferno. Hic Ver. Data est tibi omnia potestas in celo & in terra: vt oia quecuq; uolueris ualeas in petra. Ille. Et Petrar. Uochij ei pregamo: apri non ferit. Ep virtu. del tuo gra splendore. Fa chel diuol confuso si forerri. Ille.

Tertia predictio et. vt sit seruus in ipsis obtinendis. Apus. Solliciti non pigri. Ad propositum. Maria fuit & est seruus: quia nec ad horam recedit. ps. Assitit regina et. Unde tenuit o'is vltas inuictandi. Que sunt et eo in presentiarum. CPrimo per vias humilitatis. CSecundo per via improbitatis.

# Sabbatum.

**T**ertio p viâ improperationis.

**P**rimo per viâ zc. **P**rouer. 15. Ruffio mollis frangit iram.

**M**aria hunc modum tenuit. qz

humilis ore. corde. opete. Luc.

2. Respexit humilitatē acille sue.

**S**ecdo per viâ zc. importune

petit. Unde ecclesia. **M**onstra te

esse matre. Et in sequentijs. **M**at

patrem. iube natū. **B**ali adinten

dere o maria che fet. Et nihil ei d

negat. **M**ester. 6. Quid vis regi

na. z que est petito tua? **E**riam si

diuidiā partem regni petieris:

impetrabis. Et ecclesia in sequē

tijs. **C**lementior pie ceteris: suc

curre nobis miseris: mortalium

spes vna. Unde **B**er. Quid ad

marian trepidat accedat huma

na fragilitas? **N**ihil est in ea auste

rum: tota sitans z dulcis. omni

bus offerens lac z lauam. **T**er

tia conditio zc. **F**ili recordare qd

tibi fecit. **E**t porauit. 9. mensibus

te lacte pangi: te sup asellū in egyptum

fugit: te in triduo cū lachry

mis questui: te in templo obtuli:

te secuta sum in momē caluarij:

te associant: qz alijs recedentibus

non recessi. Unde quidā vulga

ris. **Q**uis nō potest contristari:

matrē xpi contemplari: in tanto

supplicio. **I**deo **B**er. **S**ecur ha